

شرکت: کشت و دام قیام اصفهان	سرمایه ثبت شده: 350,000
نماد: زقیام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 14054	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۴,۸۸۵	۵,۳۳۲	۱۸۴	پرداختنی‌های تجاری	۱۶۱,۴۳۰	۱۵۳,۴۶۷	۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۳,۶۰۳	۲,۳۴۶	۹۵۱	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۳۸,۵۱۱	۱۲۸,۵۱۱	۱
دریافتنی‌های تجاری	۱۷۸,۴۳۴	۱۶۳,۱۳۱	۹	مالیات پرداختنی	۲۲۷	۱۶۸	۳۵
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۸,۵۷۳	۱۵,۹۸۵	۱۶	سود سهام پرداختنی	۱۴۳,۶۵۳	۱۱۳,۰۷۴	۳۷
موجودی مواد و کالا	۱۴۹,۵۸۵	۱۶۹,۹۱۸	(۱۲)	تسهیلات مالی	۱۴۱,۶۰۷	۱۳۷,۱۵۶	۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۰,۷۰۴	۵,۳۰۳	۱۰۶	ذخایر	.	.	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۷,۸۱۱	۱۹,۱۴۷	۹۷	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۵۸۸	۳,۵۳۵	۱
جمع دارایی‌های جاری	۴۳۳,۵۸۴	۳۸۰,۸۵۱	۱۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۵۸۰,۴۳۴	۵۳۴,۹۱۱	۹
دریافتنی‌های بلندمدت	.	.	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۱۷۳	۸,۱۷۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۳۳۷,۱۵۳	۳۴۷,۱۵۳	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	.	--
دارایی‌های نامشهود	۹۱,۴۵۹	۹۷,۷۵۳	(۶)	تسهیلات مالی بلندمدت	۳,۶۶۸	۳,۶۶۸	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۱۳,۸۵۸	۸۷۱,۳۱۷	۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۷,۸۸۴	۳۳,۹۸۸	۱۵
سایر دارایی‌ها	۳,۰۹۳	۳,۶۸۰	(۱۶)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۸۸,۷۰۵	۳۸۳,۸۰۹	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۱۵,۵۸۳	۹۸۰,۸۳۳	۴	جمع بدهی‌ها	۹۶۹,۱۳۹	۹۱۸,۷۳۰	۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	.	.	--
				صرف (کسر) سهام	.	.	--
				سهام خزانه	.	.	--
				اندوخته قانونی	۱۸,۸۷۴	۱۸,۸۷۴	۰
				سایر اندوخته‌ها	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.	.	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	.	.	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.	--

۵۰	۷۴,۰۸۰	۱۱۱,۱۵۳	سود (زیان) انباشته				
۸	۳۴۳,۹۵۴	۴۸۰,۰۳۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶	۱,۳۶۱,۶۷۴	۱,۴۴۹,۱۶۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶	۱,۳۶۱,۶۷۴	۱,۴۴۹,۱۶۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۹۷,۹۲۳	۳۲۳,۶۱۹	۴۱	۹۱۸,۶۳۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۰۰,۰۴۳)	(۳۹۳,۳۴۰)	۲۷	(۸۱۴,۳۶۶)
سود (زیان) ناخالص	۹۷,۸۷۹	۳۰,۲۷۹	۲۲۳	۱۰۴,۲۶۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۸۲۹)	(۱۷,۰۱۷)	۵	(۳۹,۸۱۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۸۱۹	۲۳,۸۳۷	(۸۴)	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۷۱۱)	(۶۶۸)	۴۵۶	(۲۹۳)
سود (زیان) عملیاتی	۸۰,۱۵۸	۳۶,۵۳۱	۱۱۹	۶۴,۱۵۹
هزینه‌های مالی	(۱۳,۹۸۹)	(۱۱,۵۳۵)	۳۱	(۲۷,۶۳۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۱,۱۳۱	۱۶,۳۸۵	۱۵۱	۴۰,۹۴۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۷,۳۰۰	۴۱,۳۸۱	۱۵۹	۷۷,۴۷۹
مالیات بر درآمد	(۲۳۷)	(۵۳)	۳۳۷	(۶۸۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۷,۰۷۳	۴۱,۳۲۹	۱۵۹	۷۶,۷۹۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۰۷,۰۷۳	۴۱,۳۲۹	۱۵۹	۷۶,۷۹۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۰۷,۰۷۳	۴۱,۳۲۹	۱۵۹	۷۶,۷۹۳

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۴,۰۸۰	۸۷,۱۶۲	(۱۵)	۸۷,۱۶۲
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۴,۰۸۰	۸۷,۱۶۲	(۱۵)	۸۷,۱۶۲
سود سهام مصوب	(۷۰,۰۰۰)	(۸۶,۰۰۰)	(۱۹)	(۸۶,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴,۰۸۰	۱,۱۶۲	۲۵۱	۱,۱۶۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۱۱,۱۵۳	۴۳,۴۹۱	۱۶۲	۷۷,۹۵۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۳,۸۷۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۱۱,۱۵۳	۴۳,۴۹۱	۱۶۲	۷۴,۰۸۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۰۶	۱۱۸	۱۵۹	۲۱۹
سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۰	۳۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	116,068	72,791	59	141,596
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	116,068	72,791	59	141,596
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	111	1,122	(90)	1,670
سود پرداختی بابت استقراض	(10,085)	(12,674)	(20)	(33,941)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(39,421)	(19,267)	105	(35,844)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(49,395)	(30,819)	60	(68,115)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(168)	(736)	(77)	(1,716)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(22,182)	(38,934)	142	(86,686)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(778)	0	--	(420)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	182	--	10,788
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(21,357)	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(56,852)	(61,292)	(7)	(103,059)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	9,653	(20,056)	--	(31,294)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	119,000	144,000	(17)	30,347
بازپرداخت اصل استقراض	(119,000)	(120,503)	(1)	(2,185)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	23,497	--	28,162
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	9,653	3,441	181	(3,132)
موجودی نقد در ابتدای دوره	5,232	8,364	(37)	8,364
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	14,885	11,805	26	5,232
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال			
													فروش داخلی:		
۳۴,۴۷۴	۷۷,۹۲۸	(۴۶۴,۵۲۳)	۵۴۲,۴۵۱	۱۵,۵۷۰,۳۳۳.۰۳	۳۴,۸۳۹	۷۲,۰۷۱	(۷۶۶,۸۸۱)	۸۳۸,۹۵۲	۱۳,۰۴۳,۱۹۱.۳۴	۶۴,۳۲۶	۳۹۲,۶۸۸	۳۱,۷۴۹	تن	نرخ بازار	شیر
۱,۱۳۴	۱۹,۵۱۸	(۱۹,۵۵۹)	۳۹,۰۷۷	۳۸,۰۱۲,۶۴۵.۹۱	۱,۰۳۸	۳۹,۴۳۳	(۳۳,۳۶۸)	۶۳,۷۹۱	۳۴,۱۷۸,۲۸۲.۶۳	۲,۵۹۷	۲۲,۷۹۲	۱,۰۳۷	راس	نرخ بازار	گوساله نر متولد شده
۳۱,۹۵۱	۶۲۲	(۸,۴۰۸)	۹,۰۳۰	۳۸۴,۰۷۵.۵۴	۲۲,۵۱۱	۲,۷۷۵	(۱۴,۱۱۷)	۱۶,۸۹۲	۳۷۶,۹۶۹.۴۳	۴۴,۸۱۰	۶,۳۹۶	۱۸,۵۸۹	تن	نرخ بازار	کود حیوانی
۰	۱۰۳	(۱,۱۴۱)	۱,۳۴۴	۱۴,۱۳۶,۳۶۳.۶۴	۸۸	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تن	نرخ بازار	گندم
۰	(۲۳۹)	(۵,۳۲۳)	۴,۹۸۳	۲۶,۷۹۰,۳۳۳.۵۸	۱۸۶	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تن	نرخ بازار	کلزا
۰	۴۷	(۱,۰۸۸)	۱,۱۳۵	۱۱,۸۳۳,۹۱۶.۶۷	۹۶	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تن	نرخ بازار	جو
۰	۰	(۲)	۲		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تن	نرخ بازار	سایر
۵۷,۵۵۹	۹۷,۸۷۹	(۵۰۰,۰۴۳)	۵۹۷,۹۲۳		۵۹,۷۴۸	۱۰۴,۳۶۹	(۸۱۴,۳۶۶)	۹۱۸,۶۳۵		۱۱۱,۷۳۳	۴۳۱,۷۷۶	۵۱,۳۷۵	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۵۷,۵۵۹	۹۷,۸۷۹	(۵۰۰,۰۴۳)	۵۹۷,۹۲۳		۵۹,۷۴۸	۱۰۴,۳۶۹	(۸۱۴,۳۶۶)	۹۱۸,۶۳۵		۱۱۱,۷۳۳	۴۳۱,۷۷۶	۵۱,۳۷۵	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	null	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۰	۸۲۵,۱۱۶	۸۲۵,۰۹۳	۸۵۶,۵۳۸	۹۱۸,۶۳۵	۵۹۷,۹۲۳	۷۵۳,۴۱۴
مبلغ بهاي تمام شده	۰	(۷۰۱,۹۹۶)	(۷۲۵,۳۱۴)	(۷۵۹,۳۷۶)	(۸۱۴,۳۶۶)	(۵۰۰,۰۴۳)	(۶۲۵,۰۵۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
ثابت نمودن سهم بازار فعلی.بهبود کیفیت محصولات فعلی به منظور افزایش قدرت رقابت پذیری.تلاش در جهت ارتقای سطح رضایت مندی مشتریان و کاهش بهای تمام شده محصولات.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۶۹۷,۰۳۱	۴۷۵,۰۲۰
دستمزدمستقيم توليد	۱۰۳,۸۲۸	۶۱,۴۵۳
سربارتوليد	۳۲۲,۳۹۵	۱۳۷,۵۸۵
جمع	۱,۰۲۳,۲۴۴	۶۶۴,۰۵۸
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰

یونجه جو	تن	۱,۳۶۰ ۲۶۸	۱۱,۱۲۸.۲۴ ۱۱,۲۳۱.۳۴	۱۵,۱۴۸ ۳,۰۱۰	۵,۷۵۱ ۱,۹۶۹	۱۲,۰۸۱.۰۳ ۱۲,۱۷۷.۷۶	۷۵,۲۲۹ ۲۳,۹۷۸	۳,۲۶۷ ۲,۱۹۸	۱۲,۱۱۶ ۱۲,۰۲۱	۳۹,۵۸۲ ۲۶,۴۳۲	۳,۸۴۴ ۳۹	۱۳,۲۱۴.۱ ۱۴,۵۱۳.۸۲	۵۰,۷۹۵ ۵۶۶
ذرت علوفه اي	تن	۴۴,۰۱۶	۲,۲۷۹.۸۸	۱۰۰,۳۵۱	۴,۹۲۲	۲,۸۵۱.۲۸	۱۴,۰۳۴	۳۷,۸۴۴	۲,۲۱۴	۸۷,۵۵۳	۱۱,۰۹۴	۲,۴۱۸.۶	۲۶,۸۲۲
ذرت دانه اي	تن	۷۶۷	۱۰,۳۵۰.۷۲	۷,۹۳۹	۶,۵۱۸	۱۲,۷۲۱.۶۹	۸۲,۹۲۰	۶,۶۲۷	۱۲,۴۲۸	۸۲,۳۶۱	۶۵۸	۱۲,۹۱۴.۸۹	۸,۴۹۸
دانه سويا	تن	۵۴	۲۴,۸۸۸.۸۹	۱,۳۴۴	۶۴۲	۲۹,۱۳۸.۶۳	۱۸,۷۰۷	۶۵۹	۲۸,۷۹۸	۱۸,۹۷۸	۳۷	۳۹,۰۰۰	۱,۰۷۳
شير	تن	۴۵	۱۱,۲۰۰	۵۰۴	۱,۳۸۰	۱۴,۰۶۳.۷۷	۱۹,۴۰۸	۱,۳۳۷	۱۴,۰۸۸	۱۸,۸۲۵	۸۸	۱۲,۲۳۸.۶۴	۱,۰۷۷
پودر چربي	تن	۵۵	۵۱,۲۳۶.۲۶	۲,۸۱۸	۳۶۵	۶۰,۰۱۰.۹۶	۳۱,۹۰۴	۳۶۸	۵۷,۲۳۲	۳۱,۰۶۵	۵۲	۷۰,۳۳۶.۹۲	۳,۶۵۷
پودر ماهي	تن	۵۶	۱۲,۲۱۴.۲۹	۶۸۴	۱,۰۳۸	۱۸,۶۹۷.۵	۱۹,۴۰۸	۱,۰۸۱	۱۷,۲۲۷	۱۸,۶۳۲	۱۳	۱۱۲,۲۳۰.۷۷	۱,۴۵۹
تفاله چغندر	تن	۸۲۵	۸,۷۳۲.۳۳	۷,۲۰۵	۲,۲۷۲	۱۱,۰۸۴.۵۱	۲۵,۱۸۴	۲,۶۲۳	۱۰,۱۵۷	۲۶,۶۴۳	۴۷۴	۱۲,۱۲۲.۲۶	۵,۷۴۶
اسپرمر	تن	۳,۲۱۴	۵۸۴.۰۱	۱,۸۷۷	۱۱,۱۲۸	۴۸۸.۷۸	۵,۴۴۴	۸,۹۶۹	۵۳۲	۴,۷۸۸	۵,۳۸۳	۴۷۰.۵۶	۲,۵۳۳
جوش شيرين	تن	۳۹	۱۹,۷۹۴.۸۷	۷۷۲	۱۸۰	۳۱,۱۹۴.۴۴	۲,۸۱۵	۱۸۳	۲۰,۷۰۵	۳,۷۸۹	۳۶	۲۳,۱۶۶.۶۷	۷۹۸
پنبه دانه	تن	۱۸۷	۲۲,۹۸۹.۳	۴,۳۹۹	۵۲۷	۲۵,۲۵۶.۹۸	۱۳,۵۶۳	۷۵	۲۴,۶۲۵	۱۷,۶۱۴	۶۴۹	۲۸۲.۱۳	۲۴۸
کلزا	تن	۰		۰	۴۴۷	۱۵,۹۵۳.۰۲	۷,۱۳۱	۳۹۶	۱۵,۷۶۳	۶,۲۳۲	۵۱	۱۷,۴۳۱.۲۷	۸۸۹
کاه	تن	۴۸۱	۴,۴۱۵.۸	۲,۱۲۴	۵,۱۸۷	۴,۵۲۹.۷۹	۳۳,۴۹۶	۱,۹۴۷	۴,۳۴۵	۸,۴۶۰	۳,۷۲۱	۴,۶۱۱.۶۶	۱۷,۱۶۰
سبوس	تن	۹۱	۹,۳۱۸.۶۸	۸۴۸	۷۸۰	۹,۷۵۶.۴۱	۷,۶۱۰	۷۹۸	۹,۵۸۱	۷,۶۴۶	۷۳	۱۱,۱۲۳.۲۹	۸۱۲
مکمل	تن	۹۳	۲۱,۷۶۳.۲۴	۲,۰۳۴	۵۳۸	۲۶,۴۶۰.۹۷	۱۴,۲۳۶	۵۴۴	۲۷,۰۲۹	۱۴,۷۰۴	۸۷	۱۷,۸۸۵.۰۶	۱,۵۵۶
ساير	تن	۰		۵,۲۶۸	۰		۵,۴۰۸	۰	۰	۳,۵۱۵	۰		۷,۱۶۱
جمع مواد اوليه داخلي:		۵۱,۷۹۰	۲۴۱,۴۱۵.۳	۱۶۰,۸۲۲	۴۶,۴۰۲	۳۰۳,۳۷۱.۰۱	۴۵۲,۱۲۵	۷۱,۶۱۹	۳۹۴,۲۱۹	۴۷۵,۰۲۰	۲۶,۵۷۳	۳۷۸,۸۴۱.۸۱	۱۳۷,۹۲۷
مواد اوليه وارداتي:													
جمع مواد اوليه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۶۰,۸۲۲			۴۵۲,۱۲۵						۱۳۷,۹۲۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۵,۹۹۴	۱۷,۴۹۶	۱۸,۳۷۰	۱۵,۰۲۸	۹,۵۱۶	۹,۹۹۲
هزینه استهلاک	۶۱,۲۱۰	۳۷,۱۳۶	۳,۷۱۴	۲,۵۰۶	۱,۴۵۲	۱,۵۲۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۹۷۲	۳,۰۸۵	۳,۳۳۹	۱,۵۷۴	۵۳۷	۵۵۳
هزینه مواد مصرفی	۲,۶۸۱	۴۵۹	۴۸۲	۰	۰	۰

پروژه دلغان	۱,۴۰۰,۰۰۰	۰		۲۵,۵۸۲	۱,۳۴۴,۴۱۸	۷	۷	۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
پروژه ایوانغرب	۱۳۱,۵۹۰	۰		۱۲۲,۶۷۴	۸,۹۱۶	۸۵	۹۲	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر										
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر										

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
غرامت دام	۰	۳,۳۷۰	
سایر	۰	۴۴۹	
جمع	۰	۳,۸۱۹	

سایر هزینه های عملیاتی			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
هزینه های جذب نشده	۰	۲,۸۰۱	
تلفات طی دوره	۰	۹۱۰	
سایر	۳۹۲	۰	
جمع	۳۹۲	۳,۷۱۱	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	سود(درصد)	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
				ارزی						ریالی
				نوع	مبلغ	معادل ریالی تسهیلات				
							کوتاه مدت	بلند مدت		

				ارزي	ارزي	ارز				
	۱۳,۹۸۹	۳,۶۶۸	۱۴۱,۶۰۷	۰	۰		۱۴۵,۳۷۵	۱۴۰,۸۳۴	۱۸	تسهيلات دريافتي از بانکها
	۰							۰		تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
	۱۳,۹۸۹	۳,۶۶۸	۱۴۱,۶۰۷	۰			۱۴۵,۳۷۵	۱۴۰,۸۳۴		جمع
	۰	انتقال به دارايي								
	۱۳,۹۸۹	هزينه مالي دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

هزینه های مالی در دوره شش ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ مبلغ ۱۳.۹۸۹ میلیون ریال می باشد که نسبت به دوره مشابه قبل ۲۱ درصد افزایش یافته است که این موضوع با توجه به نوع تسهیلات دریافتی (اقساطی)می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه مالی برآوردی در شش ماه دوم سال ۲۵ درصد افزایش داشته است.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاریها	۱,۶۷۰	۵۰۸
سود فروش دارايي هاي ثابت	۶۷۰	۰
سایر	۳۸,۶۰۳	۴۰,۶۲۳
جمع	۴۰,۹۴۳	۴۱,۱۳۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۷۴,۰۸۰	۸۶,۰۰۰	۷۶,۷۹۲	۸۶,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برنامه با اهمیتی در این خصوص متصور نیست.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

توضیحات با اهمیتی در این خصوص متصور نیست.

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»